PAGINA No. I DE >
FECHA IMPRESION: 30 1/2023
Ministerio de Finanzas
del Ecuador
Ejercicio:
No. CUR:
Monto:
IVA:

AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION
RPA RTO DEV
~rT-
MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viáticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB-TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: MATRIZ, GASTO CORRIENTE. MALES MONTEROSABINA FERNANDA (ANALISTA), VIAJEA ÑAPO DEL 17-11-2022 AL 18-11-2022,
PARA BRINDAR ASISTENCIA TÉCNICA A LAS DIRECCIONES ZONALES, SEGÚNFORMULARIO DE LIQUIDACIÓN Nro.2, INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES Nro. SNP-SGP-SP-DPT-SFMRM-2022-003 Y SP 2.
DATOS APROBACIÓN
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

«7 A Encuentro
Juntos
lo logramos
República
Ecuador Secretaría Nacional de Planificación
DETALLE DE T^NSPORTE SALIDA LLEGADA
TIPO DETALLE
RUTA
FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-ARGHIDONA 17/11/2022 06h30 / 17/11/2022 11hOO
TERRESTRE INSTITUCIONAL ARCHIDONA-QUITO 18/11/2022 15h30 18/11/2022 18h30
OBSERVACIONES
En virtud de lo dispuesto en el Decreto Presidencial Nro. 135- 2017 Art. 16, me permito solicitar su autorización para el
cumplimiento de la comisión de servicios en referencia, puesto que para lograr el objeto de la convocatoria no existen
los medios tecnológicos de comunicación disponibles.
Mediante Memorando Nro. SNP-SGP-SPN-2022-0366-M de 18 de octubre de 2022. esta Subsecretaría solicitó la actualización del Plan de
Movilización de la Secretaría Nacional de Planificación, a fin de que culminecon su proceso de acompañamiento técnico conforme lo establecido,
en el marco de la actualización de la Agendas de Coordinación Zonal para el periodo 2021 - 2022.
Mediante Memorando Nro. SNP-CGAF-2022-0756-M de 19 de octubre de 2022. se comunicó a las unidades administrativas de la Secretarla
Nacional de Planificación, el Plan de Movilizaciones de la Secretaría Nacional de Planificación aprobado, para su conocimiento y socialización en
sus equipos de trabajo con corte aMS de octubre de 2022.
Memorando Nro. SNP-SGP-SPN-2022-0400-Mde fecha 15 de noviembre de 2022, se solicita a la Coordinación General Administrativa Financiera
la autorizaciónde la comisión para cumplimiento de servicios institucionales, movilización en transporte institucional y pago de viáticos.
DATOS PARA LA TRANSFERENCIA
BANCO:
BANCO INTERNACIONAL

CARGO
SALIDA
FECHA HORA
17/11/2022 06h30 /
18/11/2022 15h30
LLEGADA
FECHA HORA
17/11/202^ llhOO
18/11/2022/ 18h30
NOTA: En elcasode haber utiltkado transporte público, se deberá adjuntar obligatoríamente los pasesa bordo o boletos.
OBSERVACIONES
/
Memorando Nro. SNP-SGP-SPN-2022-0400-Mde fecha 15 de noviembre de 2022, se solicita a la Coordinación General Administrativa
Financiera la autorización de la comisión para cumplimiento de servicios institucionales, movilización en transporte institucional y pago
de viáticos.
Se adjunta recorrido del Memorando Nro. SNP-SGP-SPN-2022-0400-M de fecha 15 de noviembre de 2022, donde se autoriza la
comisión de servicios.
Se adjunta;
• 3 (tres) facturas de gastos de viaje (hospedaje y alimentación). .
Se adjuntan; comprobantes de venta por un valor total de S 71,00

iSNPp
II
*Dccuwenlo genemA por Ouidu>
Dirección: A; Pétnd y Av. 12de Oclub ü Códigoposta!:i70525/QuitcEcu3dí>i
Teléfono; S'dZ-J-SS-eSOO • wwwois'" fcñoonoobíc 7 Gobierno Juntos
-7 Adel Encuentro | lo logramos 2/2
República
del Ecuador Secretaría Nacional de Planificación
Memorando Nro. SNP-SGP-SPN-2022-0400-M
Quito, D.M., 15 de noviembre de 2022
PARA: Sr. Mgs. Danilo Femando Reyes Gallardo
Coordinador General Administrativo Financiero
ASUNTO: Solicitudde autorización de la comisión para cumplimientode servicios
institucionales, pago de viáticos y movilización con transporte institucional.
De mi consideración:
Mediante Memorando Nro. SNP-CGAF-2021-0863-M de fecha 22 de noviembre de 2021, la
Coordinación General Administrativa Financiera comunicó al Nivel Jerárquico Superior las
"Directrices para pago de viáticos o reembolsos por cumplimiento de comisiones de servicios
dentro del país". Mediante Memorando Nro. SNP-SGP-SPN-2022-0366-M de 18 de octubre
de 2022, esta Subsecretaría solicitó la actualización del Plan de Movilización de la Secretaría